СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 января 2018 										№ 98

с. Ононское

Об утверждении должностного оклада главы сельского поселения «Ононское»

	Руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 596 «О внесении изменений в Методику расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утверждённую постановлением Правительства Забайкальского края от 2 декабря 2016 года № 438», Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

	1. Утвердить должностной оклад главы сельского поселения «Ононское» в размере 4106 рублей.
	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское» 					А.И. Павлов